Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 03.09.2013                                                                                                        №5298

О тарифах на услуги, оказываемые

муниципальным автономным

учреждением города Набережные

Челны «Молодежный центр «Орион»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 41 Устава города, Положением о порядке принятия решений

об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений,

утвержденным решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7, положением

о порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным постановлением

Исполнительного комитета от 16.03.2009 №1022

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на услуги муниципального автономного учреждения

города Набережные Челны «Молодежный центр «Орион», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                     Ф.Ф. Латыпов

 2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «03» сентября 2013 №5298

Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным автономным учреждением города Набережные Челны

«Молодежный центр Орион»

№

п/п
Наименование услуг

Единица

измерения
Тариф (рублей)

1.

Праздничная театрализованная и

тематическая программа (осенний бал,

Новый год, выпускные)

2 часа 300,00/человек

2.

Театрализованная тематическая

программа (осенний бал, Новый год,

выпускные)

1,5 часа 250,00/человек

3. Игровая программа  1 час 60,00/человек

4. Игровая программа  2 часа 100,00/человек

5.
Организация и проведение семинара

(тренинги)
1 месяц 300,00/человек

6.
Кеттлер-зал (возраст занимающихся

до 16 лет)
1 месяц 350,00/человек

7.
Кеттлер-зал (возраст занимающихся

старше 16 лет)

1 месяц
400,00/человек

8. Секция каратэ 1 месяц 200,00/человек

9. Курсы «Детская Академия Лидерства» 1 месяц 1300,00/человек

10. Курсы «Детская бизнес-школа» 1 месяц 1100,00/человек

11. Курсы «Школа стажеров» 1 месяц 1100,00/человек

12.
Вокальная студия «Ас-Соль»

(групповое занятие)
1 месяц 1000,00/человек

13.
Вокальная студия «Ас-Соль»

(индивидуальное занятие)
1 месяц 1600,00/человек

14. Школа аниматоров  1 месяц 1000,00/человек

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                             И.М. Яруллин